СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2024 года № 132

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 21.12.2023 № 122 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2024 год»

(в редакции решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от  20.02.2024 N 128)

Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

от «25» апреля  2024 года  № 174
Статья 1
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 21.12.2023 № 122 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2024 год» следующие изменения:
1.1 приложения 3, 4, 5 изложить в новой редакции, согласно приложениям
1 - 3 настоящему решению.
Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.

Глава сельского поселения
«поселок Оссора»

                        Н.Н. Захаров